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      Kör klimatneutralt! 
 

Bilpoolen.nu 
Bil på dina villkor! 

 

Tänk dig en bil, utanför ditt kontor, lägenhet eller arbetsplats. Nystädad, 
servad och din att använda när du vill. Tänk dig sedan att du endast 
betalar om du använder den.  Välkommen till Bilpoolen.nu! 
 

Bilpoolen.nu 
Sedan juli 2007 har vi på Bilpoolen.nu arbetat 
med att lägga grunden till Sveriges 
miljövänligaste bilpool. Vår ambition är att 
erbjuda ett klimatneutralt alternativ till den egna 
bilen, något vi hoppas ska få fler att se 
bilpoolens fördelar. Med våra nya miljöbilar 
erbjuder vi företag, organisationer och 
privatpersoner ett bekymmersfritt, miljövänligt 
och prisvärt komplement till Stockholms 
lokaltrafik. 
 
En miljöbil nära dig 
Anledningarna till att gå med i en bilpool kan 
vara flera, men vare sig det är ekonomin, 
miljön, bekvämligheten eller något annat som 
får dig att välja en bilpool, har ni med stor 

sannolikhet en av våra bilar nära er. Vi 
placerar i dagsläget ut fler bilar i Stockholms 
innerstad och planerar att innan nyår ha 20 
stycken bilpoolsplatser i Stockholm, fler än 
någon annan bilpool i Stockholm idag. 
 
Bilpoolen.nu för ekonomins skull 
En bilpool gör det möjligt för företag, 
organisationer och privatpersoner att 
tillsammans spara såväl miljö som pengar. I 
och med våra olika prisalternativ, har vi 
sannolikt ett som passar dig eller ditt företag. 
Bilpolen.nu erbjuder som enda svenska 
bilpool även ett prisalternativ helt utan 
månadskostnad.  

 
 

 



 
                                                              

 

Res miljövänligt med Bilpool! 
 
Bilpoolen.nu i företaget 
Bilpoolen.nu är ett praktiskt och kostnadseffektivt sätt att 
minska ditt företags resekostnader samt stärka Er miljöprofil. 
Att använda Bilpoolen.nu i ditt företag gör det billigare, 
enklare och miljövänligare än en egen vagnpark, taxi eller 
hyrbilar. 
 
Oavsett om ni driver en enskild firma, ett fåmansbolag eller 
är en del av ett större företag kan vi hjälpa Er att hitta en 
passande bilpoolslösning och att minska Er miljöpåverkan. 
Vi kan hjälpa Er med en egen stängd bilpool eller en där ni 
delar med bilarna med allmänheten. Alternativt kan ni nyttja 
våra redan utplacerade bilar i Er närhet. 
 
Bilpool – en bra affär 
I en bilpool betalar du bara för bilen när du använder den. 
Det betyder att du får bättre kontroll över såväl fasta som 
rörliga kostnader. Som kund hos Bilpoolen.nu minskar du 
inte bara dina utgifter utan också din miljöpåverkan. I och 
med att vi på Bilpoolen.nu kompenserar för våra bilar och vår 
verksamhets koldioxidutsläpp, erbjuder vi Er en möjlighet att 
stärka Er profil som ett mijötänkande och ansvarstagande 
företag. 
 
Allt fler företag väljer bilpool 
Runt om i Stockholm ser vi fler och fler företag som 
upptäcker fördelarna med att medarbetare och allmänhet 
samsas om ett antal bilar. Möjligheten för företagen att 
använda bilarna dagtid och för allmänheten att använda den  
kvällar och helger hjälper bilpooler att bli mer populära. 
Kontakta oss på kundtjänst för att få hjälp att hitta en 
passande lösningar för er Bilpool. 
 
 

 

 
 
Bilpool för privatpersoner 
Att vara medlem i en bilpool 
erbjuder det absolut enklaste sättet 
att få tillgång till bil. Våra bilar finns 
placerade i Stockholms innerstad och 
kan hyras per timme, dag eller vecka.  
 
Som medlem i Bilpoolen.nu får du 
nyttja samtliga våra bilar. vi 
försäkrar, servar och städar dessa åt 
dig. I och med att de alla har en 
reserverad parkering behöver du 
aldrig oroa dig för att hitta en ledig 
plats. 
 
I vårt mål att ha ett personligt 
passande alternativ till majoriteten av 
Stockholms invånare, erbjuder vi 
som enda svenska bilpool även ett 
prisalternativ helt utan fast 
månadsavgift.  
 
Gröna bilisters ”grönt föredöme 
I november 2008 belönades vår 
ambition att bli Sveriges miljö-
vänligaste bilpool med Gröna 
bilisters utmärkelse ”Grönt 
föredöme”  
 
”för sitt arbete med att få fler att 
avstå från egen bil, till förmån för 
klimatkompenserade och miljöbils-
klassade bilpoolsbilar" 
 
Studier har visat att bilanvändandet 
minskar med 50% när man är fri att 
välja det bästa färdsättet vid varje 
resa. Användningen av bil blir mer 
planerad och kompletteras oftare 
med lokaltrafik och tåg. Vilket i sin 
tur leder till bättre miljö, ekonomi 
och ett bekymmersfritt resande. 
 
 

Grönt föredöme – Gröna bilister



 
                                                              

 

Bilpoolen.nu - ett fullservice företag 
Det ska vara enkelt att ha tillgång till bil. Vi 
erbjuder därför en tjänst där du som medlem endast 
behöver boka och köra våra bilar, allt annat tar vi 
hand om. Städning, service och underhåll sköts med 
jämna mellanrum. Om något händer ringer du oss 
på kundtjänst. 
 
Som medlem bokar du enkelt din bil via Internet 
eller telefon, får en bekräftelse via e-post och låser 
sedan upp bilen med ditt eget smartcard. Nyckel 
ligger i bilen. Efter avslutad körning skickas kördata 
automatiskt till vår server. Tanka behöver du endast 
göra om det är mindre än ¼-tank kvar vid avslutat 
körning. Tankning sker med våra drivmedelskort 
och påverkar inte din kostnad för bokningen. 
 

 

Vår teknik gör det enkelt 
Som medlem i Bilpoolen.nu erbjuds du ett smidigt 
och problemfritt alternativ till en egen bil. Med ett 
världsledande telematik-system för bokning, 
upplåsning och automatisk avläsning av 
körsträcka och tid, gör vi det enkelt för dig att 
boka och använda våra bilar.  
 
Efter varje månad får du en speciserad faktura per 
användare – kostnadscenter eller företag. Privata 
resor faktureras direkt till de anställda.  
 
 
Kundtjänst - dygnet runt  08 559 250 26 
 
 
 

Så fungerar det 
Börja med att gå med i bilpoolen på vår hemsida – www.bilpoolen.nu -. När du är godkänd användare får 
du ditt smartcard och din personliga kod. 
 
 

1 Boka när du vill 
Bokar gör du enkelt via kundtjänst eller vår användarvänliga hemsida. Du ser tydligt vilka bilar 
som är lediga och vilka tider som går att boka. 
 
 

2 Lås upp 
Ditt smartcard används för att låsa upp bilen. Startnyckel finner du sedan i bilens 
handsfack. 
 
 

3 Kör 
Använd bilen som din egen.  
 
 

 

Grönt föredöme – Gröna bilister



 
                                                              

 

 
Bilpoolen.nu är ett svenskt aktiebolag som grundades sommaren 2007 med affärsidén att 

”erbjuda Stockholms invånare ett klimatneutralt alternativ till den egna bilen”. Bilpoolen består 
av enbart miljöbilar som samtliga klimatkompenseras via gröna bilister. 

Läs mer på www.bilpoolen.nu 
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”för sitt arbete med att få fler att avstå från egen bil, till förmån för 

 
klimatkompenserade och miljöbilsklassade bilpoolsbilar" 

 


	Sida_1
	Sida_2
	Sida_3
	Sida_4

